
Jitka J. (plátice) ID 172338 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.9.2024, 13:30

PODMÍNKY PRODEJE
PROSÍM ČTĚTE: Snažím se vyjít všem maximálně vstříc, prodej věcí zde není pro mě prioritou, proto prosím o trpělivost, pokud
nebudu odpovídat tak rychle, jako ostatní. Děkuji za pochopení.

  ODESÍLÁNÍ BALÍČKŮ: Na dobírku nezasílám. Balíčky posílám, pokud to jede, doporučeně, případně jako balík. Na vaši žádost
pošlu i obyčejně, v tom případě je ale riziko na Vaší straně a žádné reklamace z důvodu ztracené zásilky neřeším. Doba
odeslání po připsání peněz na účet je většinou během 7 pracovních dnů.Pokud o zboží projeví zájem NEREGISTROVANÝ a jako
druhý je registrovaný tak dávám absolutní přednost REGISTROVANÉMU!!!!!!

  VRÁCENÍ VĚCÍ: Pokud s něčím nebudete spokojeni, ozvěte se ihned po doručení zásilky, nějak se vždycky domluvíme.
Vrácení věcí není problém, pokud mi balíček odešlete zpět nejdéle do 14ti dnů od doručení. Jen je třeba vzít v úvahu poštovné,
které nevracím, takže se rozhodněte, zda není lepší věc zkusit raději rovnou prodat.

  Děkuji za přečtení podmínek prodeje a těším se na obchůdky,
  JITKA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

